habeas, de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus, qui talis est:

5 ‘Sanctissimo in Christo patri— anno secundo
1

, supra nr. 454.

Dat. in prioratu de Grausello prope Malausanam Vasionen, dioc., X. Kal. Iulii,

anno sexto.

647. LITTERAE DE EODEM CARDINALIBUS DIRECTAE. Iun. 22.

Ex eodem Regesto sub nr. 7180. Edidit etiam Theiner l. c. I, 450 nr. 621.

io (P. deest.)

Venerabilibus fratribus Arnaldo Sabinensi legato et Xicolao Ostiensi episcopis

nuntiis apostolice sedis.

(1) In humilitatis spiritu 1

,
que virtutum comprobatur origo, carissimus in Christo

filius noster Henricus rex Romanorum illustris, sicut matris ecclesie filius a Domino
is benedictus, devotionis et fidei zelum etc. ut in proxima superiori mutatis mutan-

dis usque 2 continentes, propter quod prefatum regem affectu paterno per alias nostras

litteras 3 rogandum duximus et etiam exhortandum, ut regie devotionis, fidei ac reverentie

fervorem huiusmodi et c. ut in eadem superiori usque 4 transmittas mutatis mutan-
dis. (2) Cum igitur de nostro et ecclesie ac sedis predictarum honore tamquam ipsius

so ecclesie membra nobilia, sicut pro certo tenemus, credimus et speramus, vos attentior

et continua cura sollicitet nosque in liiis et aliis, que ipsius ecclesie contingunt hono-

rem, in vobis cum securitate plenissima quiescamus, volumus et discretioni vestre per

apostolica scripta mandamus, quatinus vos vel alter vestrum ratificationem, confirmatio-

nem, recognitionem ac iuramentum predicta et premissa omnia et singula a rege pre-

25 dicto
,
quem super premissis et quolibet eorundem requirimus per presentes et etiam

exhortamur in filio Dei patris, post susceptum predictum dyadema imperii ab eodem et

quadruplicatas litteras, in eis tenore predictarum litterarum inserto, imperialis maiestatis

typario, ut predicitur, communitas per eum super predictis omnibus concedendas pru-

denter petere, requirere, recipere et habere curetis ipsasque nobis vos vel alter vestrum

3o deferatis. Nos enim ratificationem, confirmationem, iuramentum et predicta omnia et

singula petendi, requirendi, recipiendi et habendi a rege predicto et omnia alia, que

circa predicta et quodlibet predictorum agenda fuerint, faciendi, gerendi et exercendi

plenam vobis et cuilibet vestrum in solidum concedimus auctoritate presentium facultatem.

(3) Tenorem autem predictarum litterarum nobis super iuramento per eum in

35 manibus dicti scolastici, ut premittitur, prestito concessarum, ut de ipsis plenam certitu-